
    
 

AKMENĖS RAJONO JUNGTINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS   
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO JUNGTINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ PRIĖMIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS VEIKLOS 

REGLAMENTO TVIRTINIMO 

 

 

2025 m.  rugsėjo 1 d. Nr. V – 30 

Naujoji Akmenė 

 

                                                                                                                                            

Vadovaudamasi Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 

T-236 „Dėl priėmimo į Akmenės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir Akmenės rajono jungtinės mokyklos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 

V-31 „Dėl priėmimo mokytis į Akmenės rajono jungtinę mokyklą tvarkos aprašo tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo komisiją mokinių priėmimui į Akmenės rajono jungtinę 

mokyklą vykdyti: 

1.1. Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos skyriuje: 

1.1.1. Monika Bertašiūtė, dorinio ugdymo (tikybos) mokytoja, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui – komisijos pirmininkė; 

1.1.2. Aina Akonaitė-Jašmontienė, chemijos ir fizikos mokytoja, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui – komisijos pirmininko pavaduotoja; 

1.1.3. Jolita Bružienė, pradinių klasių mokytoja, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 

1.1.4. Lina Vabalienė, raštinės administratorė – narė; 

1.1.5. Vilija Šnarienė, socialinė pedagogė – narė; 

1.1.6. Jolanta Deniušienė, socialinė pedagogė – narė. 

1.2. Kruopių pagrindinės mokyklos skyriuje: 

1.2.1. Asta Lipkinienė, skyriaus vedėja – komisijos pirmininkė; 

1.2.2. Reda Urbonienė, pradinių klasių mokytoja – komisijos pirmininko pavaduotoja; 

1.2.3. Sandra Ąžuolienė, sekretorė – narė; 

1.2.4. Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinės grupės mokytoja – narė; 

1.2.5. Virginijus Pocius, užsienio kalbos (rusų) ir fizinio ugdymo mokytojas – narys; 

1.2.6. Herta Povilaitienė, matematikos mokytoja – narė. 

3. N u s t a t a u priėmimo komisijos darbo vietas: 

3.1. Akmenės rajono jungtinės mokyklos Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 

skyriuje – V. Kudirkos g. 11, Naujoji Akmenė; 

3.2. Akmenės rajono jungtinės mokyklos Kruopių pagrindinės mokyklos skyriuje – Papilės g. 

14, Kruopiai. 

4. T v i r t i n u Akmenės rajono jungtinės mokyklos mokinių priėmimo komisijos veiklos 

reglamentą (pridedama). 



5. Į p a r e i g o j u komisijos narius vadovautis priėmimo į Akmenės rajono jungtinę mokyklą 

tvarkos aprašu ir priėmimo komisijos veiklos reglamentu. 

6. P a v e d u raštinės administratorei, sekretorei su šiuo įsakymu per dokumentų valdymo 

sistemą supažindinti komisijos narius, perduoti atsakingiems asmenims dėl reglamento paskelbimo 

skyrių internetinėse svetainėse. 

 7. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

Direktorė       Violeta Karalienė 

 


	Vadovaudamasi Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-236 „Dėl priėmimo į Akmenės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Akmenės rajono jungtinės mokyklos direktoriaus 2025 m. rug...

